[image: image1.png]

+
Сельская Дума
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 10 » июня 2021 г.

                     с. Ворсино

              № 54
Об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2020 год по доходам в сумме 336 105 352,84 руб., расходам в сумме 257 610 435,75 руб., с профицитом бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино в сумме 78 494 917,09 руб.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2020 год по ведомственной структуре расходов согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию (обнародованию).
Глава муниципального образования
сельского поселения село Ворсино

                 Р.Б. Регер